北京科技大学教务处

关于召开2014年度校级“十二五”规划教材
编者研讨会的通知
各学院及有关单位：
为进一步推进我校 “十二五”期间教材建设工作，兹定于10月9日（周四）下午4：00在逸夫教学楼101召开2014年度校级规划教材编者研讨会，请各学院教学秘书负责通知到各学院教学副院长以及列入规划的教材（讲义）主编及编写团队（2014年度校级“十二五”规划教材及讲义立项名单已发至教学秘书邮箱）务必到会。每部教材（讲义）的主编必须参加，经查，如果主编确实有课不能参加，编写组至少派1人参加。
同时，竭诚欢迎我校2012、2013年度立项的教材编写者以及对教材编写感兴趣的老师参加本次研讨会！
特此通知！
未尽事宜，欢迎垂询62334895，联系人：李虹。
                                       教务处
                                  二〇一四年九月二十四日